

II. AUTORIDADES Y PERSONAL

B. Oposiciones y concursos

UNIVERSIDADES

11261 *Resolución de 5 de mayo de 2023, de la Universidad Politécnica de Madrid, por la que se corrigen errores en la de 24 de marzo de 2023, por la que se convoca concurso de acceso a plazas de cuerpos docentes universitarios.*

Padecidos errores en el texto remitido de mencionado anuncio, insertado en el «Boletín Oficial del Estado» número 88, de fecha 13 de abril de 2023, se transcriben a continuación las oportunas rectificaciones:

Página 52905, plaza núm. 1, Comisión suplente:

Donde dice: «2. Secretaria: Doña M.^a Teresa Martín Blas. Profesora Titular de Universidad de la Universidad Politécnica de Madrid».

Debe decir: «2. Secretario: D. José Carlos Jiménez Saez. Profesor Titular de Universidad de la Universidad Politécnica de Madrid».

Página 52906, plaza núm. 3, Comisión suplente:

Donde dice: «4. Vocal: Don Juan Antonio Reyes Labarta. Profesor Titular de Universidad de la Universidad de Alicante».

Debe decir: «4. Vocal: Don Juan Antonio Labarta Reyes. Catedrático de Universidad de la Universidad de Alicante».

Madrid, 5 de mayo de 2023.–El Rector, Guillermo Cisneros Pérez.